



موفقیت‌های مجتمع مس شهربابک در بومی‌سازی ادامه دارد؛

## بومی‌سازی ۸۵ درصد نسوزهای کارخانه ذوب خاتون آباد



مهندس خراسانی رئیس کنترل فرآیند، مهندس خراسانی رئیس عملیات ذوب، مهندس شمس‌الدینی رئیس تعمیرات و نگهداری

نمونه خارجی نصف است». مهندس خراسانی یادآور شد: «تاکنون ۸۵ درصد نسوزهای کوره آند و کنورتور بومی‌سازی شده و به زودی این میزان به ۱۰۰ درصد خواهد رسید». در این باره، مهندس شمس‌الدینی، رئیس نگهداری و تعمیرات ذوب نیز، با بیان اینکه بومی‌سازی در ذوب خاتون آباد محدود به آجرهای نسوز نشده است، گفت: «پاتیل‌های حمل مذاب، واترژاکت دهانه کوره آند و مشعل فلش، جک کوره آند، قطعه دام ولو، کیچ‌های بک فیلتراسیون درایر و لاندراهای مس آبگرد سرباره از دیگر مواردی بوده‌اند که مجتمع مس شهربابک با اعتماد به

از روابط عمومی مجتمع مس شهربابک، مهندس خراسانی رئیس عملیات ذوب مجتمع مس شهربابک در این باره گفت: «قبل از این، آجرهای نسوز مورد نیاز کارخانه از کشورهای آلمان و اتریش خریداری می‌شد، اما مطالعات بومی‌سازی آجرها دو سال پیش آغاز و خوشبختانه، شرکت «اطلس سرام کویر» موفق به ساخت این آجرها شد و پس از نصب آجرهای نسوز ایرانی در سال گذشته، خوشبختانه بدون هیچ مشکلی عملیات ذوب با نسوزهای بومی‌سازی شده در حال انجام است.»

وی افزود: «هزینه آجرهای بومی‌سازی شده ایرانی نسبت به با برگزاری همایش نوآوری و خلاقیت تحت عنوان «مسیون» با دعوت از شرکت‌های دانش بنیان کشور، نیازهای فناورانه خود را با این شرکت‌ها به اشتراک گذاشت و برای بومی‌سازی قطعات مورد نیاز خود توسط شرکت‌های دانش بنیان اعلام آمادگی کرد. مجتمع مس شهربابک در ادامه حرکت در مسیر بومی‌سازی و اعتماد به توان داخلی، این بار، آجرهای نسوز کوره آند و کنورتور و پاتیل‌های حمل مذاب در کارخانه ذوب مس خاتون آباد را بومی‌سازی کرده و این کارخانه را از محصولات شرکت‌های آلمانی و فنلاندی بی‌نیاز کرده است. به گزارش استقامت به نقل

گروه اطلاع‌رسانی: بومی‌سازی یک استراتژی برای توسعه صنعتی محسوب می‌شود و محدود به شرایط تحریم نیست. مجتمع مس شهربابک در سال ۹۸ پس از اعتماد به یک شرکت ایرانی توانست الکتروموتور سنکرون آسیای سگ - میل (SAG Mill) کارخانه تغلیظ را به مرحله بومی‌سازی برساند و ایران را در لیست پنج کشور تولید کننده این الکتروموتورها قرار دهد. این اقدام مجتمع مس شهربابک جزو موفق‌ترین تجارب بومی‌سازی و اعتماد به توان داخلی در سطح شرکت‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود. پس از این تجربه موفق، مجتمع مس شهربابک در آذرماه امسال

در حال حاضر نصب و در حال هستند، اظهار کرد: «با استفاده از توان داخلی در ساخت این قطعات، هزینه در این بخش سه تا چهار برابر کاهش یافته است.»

شرکت‌های دانش بنیان کشور به مرحله بومی‌سازی رسانده و کشور را از محصولات فنلاندی، آلمانی و چینی بی‌نیاز کرده است.» وی با اشاره به اینکه این قطعات



تعویض آجرهای نسوز کوره ها



واترژاکت های بومی سازی شده ی دهانه ی کوره



تعویض آجرهای نسوز کوره ها



پاتیل های حمل مذاب ساخت ایران

### شرکت آلیاژکار مبین گستر کرمان

جهت تکمیل کادر خود در استان کرمان از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

- ۱ - دیپلم، کاردان، کارشناس متالورژی و ریخته‌گری و آشنا به کار با کوره‌های القایی و قطعه‌ریزی و نسوزکاری
  - ۲ - دیپلم، کاردان، کارشناس ماشین‌کاری و تراشکاری
  - ۳ - دیپلم، کاردان، کارشناس برق
  - ۴ - دیپلم، کاردان، کارشناس مکانیک
  - ۵ - حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط / ۶ - حداکثر سن ۳۰ سال / ۷ - دارای کارت پایان خدمت متقاضیان مدارک و رزومه خود را تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ به آدرس پستی کرمان: شهرک صنعتی شماره یک - خیابان سنبل - پلاک ۱۸ - کدپستی: ۷۶۳۵۱۶۸۱۶۵
- و یا آدرس ایمیل: aliajkarmobingostarkerman@yahoo.com ارسال نمایند.

آگهی استخدام

### آگهی تغییرات

شرکت گیتا توسعه کویر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۴۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۵۷۲۸۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ - شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای محمد نعمت‌الله زاده ماهانی به شماره ملی ۶۰۷۹۷۶۳۷۰۲ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه شهرستان کرمان، بخش مرکزی، شهر کرمان، ارگ، میدان توحید، خیابان قدس، پلاک ۰، پاساژ صنعتی، طبقه همکف - کدپستی ۷۶۱۳۹۸۲۱۵۳ می باشد. آ ۱۴۶۳۱۳۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات  
غیرتجاری کرمان

### آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

### نام دستگاه: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان

ردیف	موضوع مزایده	نوع مزایده	قیمت کارشناسی (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	شماره مزایده
۱	تجدید واگذاری نگهداری و بهره برداری از پارکینگ پایانه بار کرمان	اجاره	میزان برآورد اولیه ماهیانه از پارکینگ پایانه بار کرمان	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۴۰۱-۱۲-۲-۱۶۱م

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی - واریز نقدی  
محل دریافت اسناد:

سایت ستاد ایران به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)  
زمان بازدید:

از یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تا شنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ از ساعت ۸ الی ۱۳  
مهلت دریافت اسناد:

از یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ تا روز یکشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ ساعت ۱۳

مهلت تحویل پیشنهادات: از پایان زمان دریافت اسناد تا ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۱/۰۵

محل تسلیم پیشنهادات: ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت های ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار و پاکت ب به دبیر خانه حراست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از پل راه آهن روبروی سالن ورزشی فجر

زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ واقع در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مزایده مندرج است.

آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) قابل رویت می باشد.

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان